Tab. nr 2.1. Roboty ziemne ODC Il - HUMUS Tab. nr 2.2. Roboty ziemne ODC Il - WYKOP Tab. nr 2.3. Roboty ziemne ODC Il - NASYP
Pikieta Powierzchnia Objetosc Objetos¢ catkowita Pikieta Powierzchnia Objetosé Objetosc¢ catkowita Pikieta Powierzchnia Objetos¢ Objetos¢ catkowita

0+000.42 0.84 0.00 0.00 0+000.42 1.83 0.00 0.00 0+000.42 0.04 0.00 0.00

0+004.25 0.98 3.93 3.93 0+004.25 1.95 8.05 8.05 0+004.25 0.04 0.19 0.19

0+009.47 0.99 5.70 9.63 0+009.47 1.72 10.51 18.56 0+009.47 0.04 0.26 0.45

0+023.74 0.49 10.55 2017 0+023.74 0.49 15.80 34.37 0+023.74 0.26 2.16 2.61

0+053.04 1.00 21.80 41.98 0+053.04 0.06 8.00 42.36 0+053.04 0.75 14.77 17.37

0+079.40 0.90 24 .97 66.95 0+079.40 0.94 13.14 55.50 0+079.40 0.02 10.16 27.54

0+108.91 0.91 26.64 93.59 0+108.91 1.20 31.60 87.11 0+108.91 0.02 0.60 28.14

0+135.19 0.91 23.85 117.44 0+135.19 1.17 31.17 118.28 0+135.19 0.02 0.52 28.66

0+161.47 0.93 24.07 141.51 0+161.47 0.42 20.97 139.25 0+161.47 0.18 2.68 31.34

0+189.51 0.93 26.03 167.54 0+189.51 0.29 9.99 149.23 0+189.51 0.25 6.14 37.47

0+219.80 0.95 28.52 196.06 0+219.80 0.44 11.11 160.35 0+219.80 0.16 6.27 43.74

0+250.54 0.67 24.98 221.04 0+250.54 1.15 24.56 184.91 0+250.54 0.03 2.84 46.58

0+276.77 0.98 21.62 242.66 0+276.77 0.19 17.61 202.52 0+276.77 0.50 6.93 53.51

0+307.51 0.96 20.72 272.38 0+307.51 0.23 6.43 208.95 0+307.51 0.36 13.25 66.76

0+329.16 0.95 20.65 293.03 0+329.16 0.38 6.63 215.58 0+329.16 0.20 6.01 72,77

0+357.61 0.94 26.88 319.92 0+357.61 0.36 10.57 226.15 0+357.61 0.28 6.72 79.49

0+376.38 0.92 17.45 337.37 0+376.38 0.51 8.15 234.30 0+376.38 0.13 3.82 83.31

0+406.24 1.01 28.75 366.11 0+406.24 0.10 9.05 243.35 0+406.24 0.67 11.91 95.22

0+425.80 1.06 20.18 386.29 0+425.80 0.02 1.12 244 47 0+425.80 1.40 20.26 115.48

0+444.97 0.93 19.85 406.14 0+444.97 0.46 4.53 249.01 0+444.97 0.22 16.73 132.21
Nazwa rysunku: | ROBOTY ZIEMNE - ODC 11 Skﬂ‘oi_
| tor- Miasto Etk Data:
nuestor ul. Marszatka J. Pilsudskiego 4, 19-300 Etk 1X.2018
Obiekt: Sciezka rowerowa ul. Baranki, ul. Kolbego, ul. Sw. Wojciecha Nrrysunku:

- Tab. 2.1-2.3]

Stadium: Projekt Wykonawczy
Branza/Projektant: Nr upr.: Podpis:
DROGOWA: PDL/0036/POOD/09
mgr inz. Adam Kalinowski | w spec. drogowej
Wspétpraca:
inz. Ariel Witkowski




